

آينه

اعتقاد

سوسن شریعتی:فرداهای انتخابات هم که معلوم نباشد این ۲۴ ساعت‌های قبل از انتخابات غنیمت معلومی است. ۲۴ ساعت‌هایی که خروج جامعه محجوب ما از پشت پرده است، از آ‌ه‌ای در سینه‌مانده تا زا‌های سر به مهری که به میدان می‌آیند. بغض‌ها فرو می‌شکندند، زمزمه‌ها می‌شوند صدا. آرزوها می‌شوند مطالبه و به گوش‌ها می‌رسند. به گوش دیگران و به گوش از ما بهتران. هم ما می‌فهمیم که همه را به کیش خود پنداریم و هم آنها می‌فهمند که چه دل‌های پری! دور می‌شود دور آحاد... از همه نوع، از همه رنگ. همه مجبور می‌شویم سرکنیم با این همه رنگ، با این همه صوت، عادت‌های بدِ «خود» اکثریت‌پنداریِ چهارساله را برای لحظاتیِ—حتی از سر اجبار— به کناری می‌گذاریم و شهر می‌شود شهر فرنگ. بی‌نام و نشان‌ها قهرمان این روزهای آخرند. انتخاب را از دوگانه خیر و شر خلاص‌کردن و ر‌واوردن به مفید و مضر؟ عمر این ۲۴ ساعت‌ها هیچ‌وقت طولانی نبوده است. همین است که شکل و شمایل خنشر را دارد. جزر و مد است. دست‌خوش غیبت‌های کوچک و بزرگ است؛ اما خدا را چه دیدی، شاید بشود طولانی‌ترش کرد. پس طولانی‌تر بادا این ساعت‌های پیداری!

آفتاب

سعيد ايلاز:مکانیزم و ماشین انتخابات و سازوکار آن در ایران هنوز کار می‌کند، این ماشین هنوز جواب می‌دهد و تا وقتی این مکانیزم کار می‌کند، ما باید در انتخابات شرکت کنیم؛ درحال‌حاضر نیز رقابت بر سر گذشته و آینده است. مردم یاد گذشته را باید انتخاب کنند یا آینده را. کسانی که در چنین شرایطی از تحریم انتخابات می‌گویند، عملاً راه عقبگرد ایران را انتخاب کرده‌اند. ما دو راه بیشتر برای ایران نداریم؛ یا روش فعلی یعنی کار از درون نظام جمهوری اسلامی برای اصلاح تدریجی این کشور به اتفاق هم با حفظ نظام جمهوری اسلامی یا روش عقبگرد ایران. من می‌دانم که هیچ‌کس انتهای راه دور را نمی‌خواهد و نمی‌تواند به آن فکر کند. برای همین اگرچه به تمام کسانی که به خاطر ناراحتی از شرایط نمی‌خواهند در انتخابات شرکت کنند، حق می‌دهم و قبول دارم که آنها دلگیر هستند و مطالبات‌شان پاسخ داده نشده است؛ من می‌دانم که ملت ایران تحت چه فشاری هستند.

کیم

سعدالله زارعی: در واقع کاری که این روزها در بعضی از سخنرانی‌ها، گفت‌وگوها و میتینگ‌های انتخاباتی مشاهده کردیم، پرکردن همان بخش از پازل دشمن بود که بدون آن آمریکا هرگونه اقدام نظامی علیه ایران یا علیه هم‌پیمانان آن در منطقه را «احمقانه» ارزیابی می‌کند. اگر در اجلاس مشترک آمریکا، اسرائیل و سعودی که با حضور ۲۵ کشور اسلامی بزرگ خواهد شد، آمریکا با استناد به آنچه در ایران علیه توان و نیروهای نظامی کشور بیان می‌شود، جمع را به این قناعت برساند که «یک ضربه کافی است»، در واقع جنگ علیه ایران از داخل کلید خورده است. البته در نهایت ایستادگی نیروی دفاعی ما نتنها خنثی‌کننده، بلکه بارزدارنده است.

وطن امروز

الیاس ناداران: اگر مردم همت کنند، می‌توانیم انتخابات را از آقای روحانی بگیریم. ارتباط چهره به چهره با مردم در هر سطحی، باعث آشنایی مسئولان هر حوزه با مسائل مردم می‌شود. این‌ موضوع همچنین باعث می‌شود دولت، خارج از گزارش‌های کاغذی و رسمی با مردم در ارتباط باشد. وقتی مردم مسئولان را میان خود می‌بینند، به انتقال مسائل و مشکلات‌شان امیدوار می‌شوند و به این صورت چهره مردمی نظام بهتر نشان داده می‌شود؛ این موضوع همچنین باعث می‌شود میان آنها و مسئولان دیالوگ ایجاد شود. ارتباط با مردم می‌تواند به جهت رفع گرفتاری‌های اضطراری مردم و ایجاد امیدواری در آنها مبنی بر اینکه گوش شنوایی در نظام برای شنیدن گرفتاری‌های‌شان وجود دارد، مؤثر باشد. این دولت که تمام شد؛ اما دولت‌های بعدی باید از این ظرفیت استفاده و سعی کنند از نزدیک، مشکلات مردم را ببینند. ان‌ش‌الله بتوانیم در دور نخست، انتخابات را از آقای روحانی بگیریم و کار تمام شود و مردم دیگر به زحمت نینفتند. اگر مردم همت کنند، این اتفاق امکان‌پذیر است.

شرق: ساعت هشت صبح روز جمعه ۲۹ اردیبهشت، زنگ انتخابات دوازدهمین دوره ریاست‌جمهوری و پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا در سراسر کشور به صدا درآمد. در این دوره از انتخابات، ۵۶میلیون و ۴۱۰هزارو ۲۳۴ نفر واجد شرایط رأی‌دادن بودند که از این تعداد، یک‌میلیون و ۳۵۰ هزار و ۲۹۴ نفر برای نخستین‌بار می‌توانستند در انتخابات شرکت کنند. همچنین حدود ۶۳هزارو ۵۰۰ شعبه اخذ رأی نیز برای رأی‌دهندگان در نظر گرفته شده بود. روز گذشته هم‌زمان با حضور مردم از ساعات ابتدایی روز در پای صندوق‌های رأی، نامزدهای ریاست‌جمهوری، چهره‌های سیاسی و اعضای هیئت دولت و علما و مراجع تقلید هم در پای صندوق رأی حاضر شدند. وجه غالب سخنان این‌ چهره‌ها و نامزدها، تشکر از حضور مثال‌زدنی مردم در همان ساعات ابتدایی رأی‌گیری بود. همچنین تاکید بر رعایت قانون بعد از اعلام نتایج رأی‌گیری از دیگر موضوعاتی بود که نامزدها و چهره‌های سیاسی به آن اشاره داشتند. در تهران، همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد، ننام برخی از حوزه‌های رأی‌گیری بیشتر به چشم می‌آمد. حسینیه جماران و حسینیه ارشاد، دو شعبه اخذ رأی بودند که بسیاری از چهره‌های سیاسی اصلاح‌طلب و البته رئیس‌جمهور رأی خود را در این حوزه‌ها به صندوق ریختند. مسجد ل‌زاده، مسجد قبا و مسجد جامع شهرش هم از جمله شعبی بودند که چهره‌های اصولگرا رأی خود را در آنجا به صندوق ریختند. حسن روحانی در کنار اسحاق جهانگیری، وزیر دفاع، مصطفی معین، علی‌ مطهری، معصومه ابتکار و ابراهیم یزدی، آرای خود را در حسینیه ارشاد به صندوق ریختند. حجم جمعیت در این مسجد به گونه‌ای بود که دو صندوق بسیار هم به مجموع صندوق‌های رأی در حسینیه ارشاد اضافه شد و صندوق‌های رأی آنها در مجموع برای هر دو انتخابات به ۱۲ صندوق افزایش پیدا کرد.

حسینیه جماران، صبح روز گذشته میزبان رئیس دولت اصلاحات بود که در اولین دقیق روز گذشته در این انتخابات حاضر شد. همچنین به رسم مالوف، اعضای بیت امام به همراه برخی از وزرا، مثل بیژن زنگنه، وزیر نفت، مجید انصاری، معاونت حقوقی رئیس‌جمهور، محمدباقر نوبخت و علی یونس‌ی آرای خود را در این حسینیه به صندوق ریختند. سیدحسن خمینی، سیدعلی خمینی و سیدیا‌سر خمینی فرزندان یادگار امام، صدیقه مصطفوی دختر امام، فاطمه طباطبایی همسر مرحوم سیداحمد خمینی، عدنان طباطبایی فرزند مرحوم صادق طباطبایی و مرتضی اشراقی نوه امام نیز صبح دیروز با حضور در حسینیه جماران، رأی خود را برای انتخابات ریاست‌جمهوری و پنجمین دوره شوراهای شهر و روستا به صندوق انداختند. محمدرضا عارف هم به همراه همسرش در این مکان آرای‌شان را به صندوق ریختند.

روحانی: هر کسی که انتخاب شود، باید به او کمک کنیم

به گزارش ایرنا، حسن روحانی بعد از آنکه رأی خود را به صندوق ریخت، در جمع خبرنگاران با بیان اینکه هر رأی مردم ایران همچون قطره آبی بر دریای خروشان ایران اسلامی افزوده می‌شود، افزود: ما به سمت سال ۱۴۰۰ حرکت می‌کنیم؛ یعنی به سمت قرن جدید. باید تلاش کنیم با آمادگی کامل وارد این قرن جدید شویم.

او همچنین گفت: این انتخابات برای تأثیرگذاری کشورمان در منطقه و جهان است و برای آسایش خود و فرزندانمان است و همه مردم با حضور حداکثری در این انتخابات شرکت می‌کنند.

او ادامه داد: هر نامزدی که انتخاب شود، باید به او کمک کرد تا این مسئولیت سنگین را به سرانجام برساند و هر کسی که انتخاب می‌شود، باید از فردا با وحدت، همدلی و نشاط و شادی به او کمک کند. رئیس‌جمهوری با تاکید بر اینکه اساس انتخابات بر مبنای قانون است و این انتخابات براساس قوانین کشور و در چارچوب مقررات قانونی است، گفت: کشور فقط با قانون اداره می‌شود و متأسفانه دو مشکلی که همواره وجود داشته قانون‌گریزی و اخلاق‌گریزی است که باید برای حل این دو مشکل به هم کمک کنیم.

روحانی گفت: شـور و نشاط، شادی و یک رقابت سالم در روز ۲۹ اردیبهشت‌ماه در سراسر کشور شکل گرفته است و امیدواریم با حضور پرشور مردم سرنوشت کشور در مرحله اول مشخص شود و هر کسی که انتخاب می‌شود باید با اتحاد و همدلی به

سیاست

روز سرنوشت



عکس: رونقده رستمی، شرق

گفت: ملت ایران بهتر از هرکسی موقعیت کشور، حساسیت منطقه‌ای و اهمیت انتخابات را به‌خوبی درک می‌کند و حماسه بزرگی خلق خواهند کرد. او با بیان اینکه این حماسه ماندگار هم برای دشمنان بیرونی و هم برای ملت ایران پیام‌هایی دارد، ادامه داد: پیام این حماسه به دشمنان این است که ملت یکپارچه هستند و راه خود را پیدا کرده‌اند، از آرمان‌های انقلاب و رهبری دفاع می‌کنند و پیام آن به داخل این است که مردم راه توسعه و پیشرفت را شناخته و این مسیر را ادامه خواهند داد. معاون اول رئیس‌جمهوری در پاسخ به اینکه سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران در دوره بعدی چگونه خواهد بود؟ گفت: سیاست خارجی براساس سیاست‌های گذشته است که همان تعامل با دنیا، دفاع از اعتبار و ارزش‌های ایرانی و حقوق ملت ایران در میز مذاکرات است.

او در پاسخ به اینکه آیا با رئیس‌جمهوری آمریکا هم گفت‌وگو خواهید داشت؟ گفت: ما به دنبال مذاکره مستقیم با آمریکا نیستیم و مذاکرات در محدوده مسائل هسته‌ای است؛ در ارتباط با مسائل کشور و منطقه به موقع خود وارد بحث می‌شویم.

رئیس قوه قضائیه: پیروز واقعی این انتخابات، ملت ایران است

به گزارش ایرنا آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی رئیس قوه قضائیه پس از انداختن رأی خود به صندوق، در جمع خبرنگاران گفت: فارغ از نتیجه، مسلمان پیروز واقعی این انتخابات، ملت بزرگ ایران است که با حضور خود، هبستیتی، اتحاد و حمایت از نظام را نشان می‌دهند و ضمن خنثی‌کردن توطئه‌های دشمنان در منطقه و جهان، سطح اقتدار و امنیت ملی را ارتقا می‌بخشند.

آملی‌لاریجانی با بیان اینکه علاوه بر حضور در انتخابات، انتخاب اصلح نیز مؤلفه بسیار مهمی برای پیشرفت کشور است، گفت: امیدواریم مردم ایران مثل همیشه با بصیرت، هوشیاری، تامل و دقت، فرد اصلح را برای اداره قوه مجریه و همچنین افراد اصلح را برای عضویت در شوراهای اسلامی شهر و روستا انتخاب کنند تا شاهد پیشرفت و اقتدار هرچه بیشتر کشور باشیم.

رئیس مجلس: امید است رقابت‌ها تبدیل به رقافت شود

همچنین علی لاریجانی رئیس مجلس هم پس از شرکت در انتخابات در مسجد حضرت ابوالفضل(ع) قم در جمع خبرنگاران، افزود: همان‌گونه که رهبر معظم انقلاب نیز فرمودند، حضور گسترده مردم در انتخابات می‌تواند برای کشور امنیت‌ساز باشد و دشمنان را دفع کند؛ به‌ویژه در شرایطی که در منطقه آشفتنگی امنیتی وجود دارد و بسیاری از کشورهای منطقه را درگیر خود کرده است.او ادامه داد: ملت ایران مردمی هوشیار و هوشمند هستند و رقابت‌های انتخاباتی همیشه در کشورمان وجود دارد، امید است این رقابت‌ها، بعد از انتخابات در جهت تحقق ایران آباد و پیشرفته تبدیل به رقافت شود و پشتوانه‌ای برای ملت ایران باشد.

وزیر دفاع: مردم نتیجه عملکرد خود را به جشن بنشینند

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح سردار سرتیپ پاسدار «حسین دقان» هم روز جمعه پس از انداختن آرای خود به صندوق در حوزه رأی‌گیری حسینیه ارشاد گفت: مردم باید نتیجه عملکرد خود و حضور خود را به جشن و شادی بنشینند. مهم این است که مردم آمده‌اند و وظیفه دینی و ملی خودشان را انجام داده‌اند.او درعین حال هشدار داد: ممکن است بعد از اعلام نتایج، افراد یا گروه‌هایی با عنوان طرفداری از یک نامزد پیروز یا پیروز نشده،

دست به اقداماتی بزنند که ملت بزرگ ما باید از این امر مراقبت کنند.

نوبخت: به‌خاطر هاشمی به جماران آدمم

محمdbاقر نوبخت که پیش از ظهر جمعه در حسینیه جماران حضور یافته بود، رأی خود را برای این دو انتخابات به صندوق انداخت. او پس از انداختن رأی خود گفت: این نخستین انتخاباتی است که بدون شخصیت محبوبم و یار حضرت امام خمینی و رهبر معظم انقلاب یعنی مرحوم آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی برگزار می‌شود. نوبخت با یادآوری اینکه مرحوم هاشمی همواره در این شعبه رأی خود را در صندوق رأی می‌انداخت، گفت: انتخاب این مکان به‌خاطر ارادت من به آیت‌الله هاشمی بود.

مولاوردی: راه دسترسی به مطالبات صندوق رأی است

شهیندخت مولاوردی معاون زنان ریاست‌جمهوری هم با حضور در مسجد امیر آرای خود را به صندوق ریخت و به خبرنگاران گفت: پیام من خطاب به مردم همان‌طور که پیش از این هم گفتم، انتظار حضور حداکثری و مشارکت کامل است؛ به‌ویژه به زنان و دختران ایرانی می‌گویم که برای رقم‌زدن سرنوشت خود و دستیابی به مطالباتی که سال‌ها دنبال کرده‌اند، راهی جز صندوق‌های رأی ندارند.

عارف: رأی بالای مردم به معنای تأیید برنامه‌های دولت است

محمدرضا عارف هم که صبح جمعه به همراه همسرش برای شرکت در انتخابات، در حسینیه جماران حضور یافته بود، در جمع خبرنگاران با تاکید بر لزوم مشارکت مردم در انتخابات گفت: این مردم هستند که با حضور جدی خود می‌توانند نماینده خود را در ریاست‌جمهوری و شورای شهر انتخاب کنند تا بتوانیم موقعیت خوبی به لحاظ تأثیرگذاری در منطقه داشته باشیم.

نماینده مردم تهران در مجلس تاکید کرد: مشارکت حداکثری مردم در انتخابات سبب اجرایی شدن وعده‌های آنان در مسند ریاست‌جمهوری و شورای شهر می‌شود. رأی بالای مردم به معنای تأیید برنامه‌های دولت است و دولتی که با رأی بالای مردم انتخاب می‌شود، خیلی بهتر می‌تواند برنامه‌هایش را جلو ببرد و با چالش‌های کمتری روبه‌رو خواهد شد.

علی مطهری: هر کسی رأی آورد، همه باید تابع او باشند

علی مطهری هم که رأی خود را در حسینیه ارشاد به صندوق انداخت، در جمع خبرنگاران درباره عملکرد صداوسیما در پوشش برنامه‌های انتخاباتی گفت: عملکرد صداوسیما در پوشش منظره‌ها و مستندهای نامزدهای دوازدهمین انتخابات ریاست‌جمهوری خوب بود اما در بخش خبر گاهی جانبداری‌هایی وجود داشت. او با بیان اینکه تسلیم رأی ملت هستیم، افزود: هر کسی رأی آورد، همه باید تابع او باشند.نماینده تهران حضور مردم در پای صندوق‌های رأی را نکته‌ای مثبت برای انقلاب و مردم عنوان و اضافه کرد: نگاه دنیا در هر انتخاباتی به میزان مشارکت مردم است و این مسئله می‌تواند در جایگاه ایران از نظر اقتصادی، سیاسی و امنیتی تأثیرگذار باشد.

علوی: امنیت واقعی را مردم با حضور خود تبیین می‌کنند

به گزارش ایسنا، سیدمحمود علوی وزیر اطلاعات هم پس از شرکت در انتخابات در صندوق مستقر در وزارت کشور، گفت: امنیت واقعی را مردم با حضور خود تبیین می‌کنند و ما در دوران دفاع مقدس و در آستانه مناسبت‌های ۲۲ بهمن و روز قدس یادمان هست که رسانه‌های صدام عربه می‌کشیدند که حضور مردم در این مناسبت‌ها را هدف قرار داده و به خاک و خون می‌کشیم.او ادامه داد: آنها می‌خواستند با این تهدیدات، حضور مردم ما را در این مناسبت‌های ملی کم‌رنگ کنند ولی مردم ما همواره نشان داده‌اند این ارباع‌ها تأثیری در حضور آنها ندارد.

چهره‌های اصلاح‌طلبی که آمدند

مصطفی معین وزیر علوم دولت اصلاحات هم که برای انداختن آرای خود به حسینیه ارشاد آمده بود، پس از انداختن آرای خود در صندوق به ایرنا گفت: باید به ثبات مدیریت در کشور رأی دهیم و به گونه‌ای حرکت کنیم که در سال ۱۴۰۰ شاهد تحقق آرمان‌ها و اهداف دیرینه خود باشیم.

ادامه در صفحه ۱۹

آينه ديروز

۹ سال پيش در چنين روزي

کیم

- رئیس مجلس: وظیفه اصولگرایان خدمت به مردم و ارائه الگوی تربیت اسلامی سیاسی است
- دانشیار، رئیس کمیسیون انرژی مجلس: رأی لاریجانی برای ریاست مجلس هشتم بیشتر از حداعادل است
- سقای بی‌ریا مشاور رئیس‌جمهور: مشکلات داخلی با ظرفیت‌های درون نظام حل می‌شود
- مدیرعامل شرکت ملی صادرات گاز خبر داد: مذاکرات ایران و سوئیس برای سرمایه‌گذاری ۴۰میلیاردیورپی صادرات گاز به اروپا
- کردزنگنه، معاون وزیر اقتصاد و دارایی: قانون اجرایی‌شدن سیاست‌های اصل ۴۴ به‌زودی ابلاغ می‌شود

- آیت‌الله امامی‌کاشانی: پیروزی مسلمانان در هر نقطه‌ای از دنیا متعلق به همه جهان اسلام است
- آصفی، سفیر کشورمان در امارات: علت التهاب در منطقه دخالت‌های خارجی است

اعتقاد

- دانش جعفری، وزیر سابق اقتصاد و دارایی: یارانه‌دادن پاسخ‌گو تورم نیست
- حدادعادل: هر تصمیمی که مجلس هشتم بگیرد ما باید آن را محترم بشماریم و مشکلی هم نخواهیم داشت
- عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی: بسیاری از مصوبات مجلس هفتم با بی‌توجهی و بی‌اعتنایی دولت نهم مواجه شد ولی مجلس را سکوت فراگرفته بود و کسی مد نزد
- رحیم‌مشایی، معاون احمدی‌نژاد: اجازه ورود اتباع هشت کشور مسلمان بدون ویزا به ایران
- سلیمی‌نمین خبر داد: تحویل تخلفات جاسبی به دادستانی تهران
- آقاآهرانی، نماینده مجلس: منحرفان روزی مطهری را ترور می‌کنند و روزی مصباح را

ایران

- احمدی‌نژاد مطرح کرد: فراخوان عمومی برای مشارکت در بهینه‌سازی مصرف آب
- آیت‌الله امامی‌کاشانی: بسته پیشنهادی ایران در راستای برقراری صلح و امنیت در جهان است
- دادستان تهران خبر داد: اجرایی‌شدن طرح پیشگیری از وقوع جرم کلاهبرداری در بیش‌فروش ساختمان
- نماینده ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی: مذاکره با آژانس بسیار سازنده بود
- سخنگوی وزارت امور خارجه اعلام کرد: محکومیت حمله تروریستی علیه دیپلمات‌های ایرانی در بغداد
- وزیر خارجه عراق مطرح کرد: احتمال برگزاری مذاکره ایران و آمریکا درباره عراق

آفتاب

- ماجد غماص، رئیس دفتر مجلس‌اعلای اسلامی عراق: هیچ بخشی از قرارداد امنیتی عراق و آمریکا نهایی نشده است
- آیت‌الله صافی‌گلپایگانی: اختلاط مرد و زن در جامعه مضر است
- امین‌زاده، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی: ارائه بسته پیشنهادی، نافی مذاکره نیست
- قربانعلی درّی‌نجف‌آبادی، دادستان کل کشور: نیازمند بر نامه‌های طولانی‌مدت برای اداره کشور هستیم
- تابش، دبیرکل فراکسیون اقلیت مجلس: انتخابات هیئت‌رئیس‌ه مجلس، نوعی هیاهوی تبلیغاتی است
- جشن‌ساز، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران: با وجود تحریم، صادرات نفت ایران ۸۰ هزار بشکه بیش از گذشته است
- محمدعلی بهمنی، دبیرکل بانک مرکزی: نمی‌توان با تغییر دستوری نرخ سود، توقیفی در مهار تورم به دست آورد

جمهوری اسلامی

- رئیس مجلس: نان به نرخ روز خوردن با اصولگرایی فاصله دارد
- با حکم احمدی‌نژاد شمس‌الدین حسینی، دبیر کارگروه تحولات اقتصادی شد
- سخنگوی وزارت خارجه: ترور چهار دیپلمات ایرانی در بغداد اقدامی جنایتکارانه است
- دانش جعفری، وزیر سابق اقتصاد: کشتاندن سرمایه دولت به مناطق مختلف کشور نتیجه مثتی ندارد

اطلاعات

- لهام، سخنگوی دولت: دولت نهم مخالف بنیادین سانسور و مدافع جدی آزادی رسانه‌ای است
- رئیس مجلس: نمایندگان رئیس مجلس را انتخاب می‌کنند؛ در این زمینه کسی برای مجلس تصمیم‌گیری نخواهد کرد
- موسی قربانی عضو هیئت‌رئیس‌ه مجلس از استیضاح وزیر بازرگانی خبر داد

		 شماره مجوز: ۱۳۹۶.۷۶۵
آگهی ابلاغ رأی		
بدینوسیله به افراد مشروحه ذیل که به موجب آراء صادره از سوی هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان شرکت ملی گاز ایران به علت غیبت غیر موجه به مجازات مطروحه در جدول ذیل محکوم گردیده اند ابلاغ می گردد، در صورت اعتراض به رای مزبور حداکثر ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ صدور آگهی می توانند اعتراض خود را به امور اداری مربوط تسلیم نمایند. در غیر این صورت مطابق تبصره ۱ ماده ۴ قانون رسیدگی به تخلفات اداری رای صادره قطعی و لازم الاجراء خواهد بود.		
نام و نام خانوادگی	شماره کارمندی	مجازات
۱ بهناز اکبری افشار	۵۴۹۸۷۲	باز خرید خدمت با پرداخت ۳۰ روز حقوق
۲ حسین فخرپور	۶۳۵۲۳۶	اخراج از دستگاه متبوع
۳ امیر ایمن	۵۹۸۴۵۰	اخراج از دستگاه متبوع

هیات چهارم بدوی وزارت نفت



جناب آقای دکتر جواد کلهر

درگذشت خواهر گرامی‌تان باعث اندوه بسیار ما شد. این مصیبت را به شما و سایر بازماندگان تسلیت می‌گوییم و برایتان آرزوی بردباری و سلامتی و عمر باعزت داریم. روحش شاد و یادش گرامی باد.

هیأت‌مدیره مجتمع مسکونی پارک

افخم مهاجر / محترم طاوسی/ خسرو جهرمی

محمدرضا سلیمانی / هوشنگ گل‌مکانی